⁹³⁶ Original in Straßburg, AD BR, lit. H 1 Fonds Altdorf: *Ego igitur Agnes humilis abatissa sancte Gladesindis metensis et sancte Marie de Herboteshaim ... assensu et voluntate capituli et familie nostre de Herboteshaim per manum advocati nostri Hugonis comitis de Tagesburc.*

⁹³⁷ Original in Bruxelles, AGR, Chartes de Brabant, n° 9. Siehe im Anhang, Urkunde Nr. 13.

⁹³⁸ SCHÖPFLIN, *Alsatia diplomatica*, 1. Bd., S. 423 f., Nr. 576: ... *Gottfriedus celerarius de Berse sub juramento fidelitatis requisitus dicebat, quod fuerit procurator in Gyrbaden & in Altdorf tempore Alberti comitis & Diepoldi ducis Lutringie & comitis Simundi xxx annis & amplius, & quod nomine dominorum suorum temporalia juxta consuetudinem advocatorum ipsius monasterii disponebat*; siehe RegBfeStr. II, Nr. 1534, S. 165.

⁹³⁹ SCHÖPFLIN, *Alsatia diplomatica*, 1. Bd., S. 423 f., Nr. 576.